РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                                                                                             №68

с. Дмитриевка

О назначении публичных слушаний по изменению основного вида разрешенного использования земельного участка на условно разрешенный вид использования земельного участка
   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаниях на территории МО Дмитриевский сельсовет, утвержденным постановлением Дмитриевского сельского Совета народных депутатов № 5 от 25.06.2005
п о с т а н о в л я ю:

   1. Назначить публичные слушания по изменению основного вида разрешенного использования земельного участка на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале   28:21:011001 имеющего адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, с. Дмитриевка, ул. Восточная, рядом с домом №119 с основного вида разрешенного использования «сельскохозяйственное использование» на условно-разрешенный вид: «для введения личного подсобного хозяйства».
2.  Провести публичные слушания 26 ноября  2017 года в 15.00 по адресу: Свободненский район, с. Дмитриевка, ул. Трудовая, 31
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Павлик Николай Павлович         –   Глава администрации Дмитриевского сельсовета  (председатель комиссии)
Савостьянова Людмила Александровна  –  ведущий специалист администрации Дмитриевского  сельсовета;
Леун Павел Николаевич         -      председатель сельского совета народных депутатов Дмитриевского сельсовета (по согласованию);

4. Первое заседание комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний назначить на 16.11.2017 года.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Дмитриевского сельсовета.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       Н.П. Павлик